



Schonweitz

školní a kancelářský nábytek

U Abácie 1571

757 01 Valašské Meziříčí

IČO : 26871416

DIČ : CZ26871416

mob. 608080898 , tel. 571610329

Cenová nabídka : 3/13/4/2018

Popis akce : kabinet xxxxxxxx

Dne : 13.4.2018

Dodavatel : SCHONWEITZ spol. s r.o. U Abácie 1571 / 75701 Valašské Meziříčí Česká Republika IČO : DIČ : 26871416 CZ26871416 Doprava : Úhrada : Bank.Převodem Banka : xxxxxxxxxxxxxxxx Číslo účtu : xxxxxxxxxxxxxxxx	Cenová nabídka : 3/13/4/2018 Zadavatel : GYMNÁZIUM F.P. V.M. ředitel: p. Zetek IČO: DIČ: CZ
---	---

č.p.	Popis	Počet ks	Cena za jednotku	Cena celkem bez DPH
	Výroba nábytku do kabinetu p. Zetková. Materiál se upřesní před výrobou. Cena je ve standardním provedení LTD dekor Buk 1032 světlý			
1	sestava stoly :			
	1x police 2000mm délka	1	2 990,00	2 990,00
	1x police vysoká	1	2 020,00	2 020,00
	3x kontejner	3	3 990,00	11 970,00
	1x stůl na chromovém podnoží	1	4 650,00	4 650,00

2x stůl standard	2	3 500,00	7 000,00
3x příplatek: síla desek 36mm	3	890,00	2 670,00
3x příplatek: železná průchodka	3	150,00	450,00
příplatek: jiný materiál	3		
2 sestava sezení			
2x spodní skříň se zásuvkami a dveřmi	2	7 890,00	15 780,00
2x příplatek: vrchní desky síla 36mm	2	650,00	1 300,00
2x vrchní skříňky ATYP	2	4 800,00	9 600,00
2x příplatek: vrchní desky síla 36mm	2	500,00	1 000,00
1x stůl konferenční s policí	1	3 689,00	3 689,00
1x kontejner	1	2 200,00	2 200,00
příplatek: jiný materiál	4		
3 skříň ve tvaru L - ATYP	1	13 550,00	13 550,00
příplatek: jiný materiál	2		
4 skříňová sestava - naproti umyvadlu			
1x otevřená úzká	1	3 400,00	3 400,00
1x nadstavec	1	2 850,00	2 850,00
1x nadstavec šíře 1000mm	1	3 990,00	3 990,00
1x skříň šatní posuvné dveře	1	5 900,00	5 900,00
1x příplatek: posuvné dveře	1	1 230,00	1 230,00
příplatek: jiný materiál	2		
1x zrcadlo ? Cena podle velikosti	1		
5 kuchyňský kout délka 1320mm	1	16 500,00	16 500,00
dřez malý	1	1 900,00	1 900,00
příplatek: jiný materiál	2		
montáž na místě	1	4 410,00	4 410,00
příplatek: jiný materiál než Buk 1032 cca 13x (0-1200,-	1		

Celková cena bez DPH	119 049,00 Kč
DPH 21%	25 000,29 Kč
Celková cena s DPH	144 049 Kč

Dne : 13.4.2018

Nabídku zpracoval : Schönweitz Martin - jednatel společnosti